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LdzMZOZ/DZP MS5E 1016 Zory, 09.05.2016r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ (3)

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zakup i dostawe wyposazenia oddzialow w Szpitalu
Migjskim w Zorach, Nr 14/DZP/2016

Zgodnie z ustawa Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikow postgpowania przetargowego:

Pakiet nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiaiacy dopusci tozko (poz. 1) o szerokosci catkowitej 1030 mm (wraz z krazkami
odbojowymi; zardéwno w przypadku barierek bocznych podniesionych , jak i opuszczonych), co rozni
sie od parametru oczekiwanego tylko o tem?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajgcy dopuszcza t6zko o szerokosei catkowitej od 1020 mm do 1030 mm

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko (poz. 1) o szerokosci catkowitej 980 mm (wraz z krazkami
odbojowymi; zarowno w przypadku barierek bocznych podniesionych , jak i opuszczonych), co
nieznacznie rozni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci tozko{poz. 1) o0 szerokosdei catkowitej 930 mm (wraz z krazkami

odbojowymi; zardwno w przypadku barierek bocznych podniesionych , jak i opuszczonych), co
nieznacznie roznti sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko(poz. 1) o dlugosci catkowitej 2130 mm, co rdzni si¢ od parametru
oczekiwanego tylko o 3 cm i nie wplywa na funkcjonalnos¢ tozka?

Odpowiedi:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuéci f0zko{poz. 1) o wysokosei leza 550 mm?
Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko(poz. 1), ktérego konstrukcja wykonana Jest z profili stalowych
lakierowanych proszkowo bez nanotechnologii srebra?

Odpowiedi:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ



Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci tozko(poz. 1), ktorego leze wypelnione jest metalows siatka lakierowana

proszkowo bez nanotechnologii srebra?
Odpowiedz:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 8 :

Czy Zamawiajacy dopusci tozko(poz. 1), z jedna dZzwignia regulujaca segment oparcia plecow oraz
segment uda (segmenty plecow oraz uda regulowane sa oddzielnie; taka sama pomytka moze nastgpic
w przypadku jednej dzwigni jak i dwoch— nie ma to zadnego wplywu na funkcjonalnos¢ tozka)?
Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 9 ,

Czy Zamawiajacy dopusci tozko(poz. 1) ze szczytami wykonanymi z rur pokrytych. powtoka
niklowo-chromowg, wypetnionych wkladem z plyty tworzywowej, wytworzone bez uzZycia
nanotechnologii srebra?

Odpowiedz:

Zaoferowany sprz¢t zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopusci tozko (poz. 1) ze szczytami wykonanymi z rur lakierowanych proszkowo,

wypetnionych wkladem z plyty tworzywowej, wytworzone bez uzycia nanotechnologii srebra?
Odpowiedz;
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusei t6zko (poz. 1) ze szczytami tworzywowymi, wytworzonymi bez uzycia
nanotechnologit srebra?

Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko (poz. 1) z mozliwoscia montazu wieszaka kroplowki tylko od strony

glowy pacjenta?
Odpowiedz:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 13 :
Czy Zamawiajacy dopusci tézko{poz. 1) wyposazony w materac w pokrowcu bez wlasciwosci

antybakteryjnych?
Odpowiedz:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 14 .

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko(poz. 1) wyposazony w materac w pokrowcu bez wilasciwosci
antyalergicznych?

Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ,

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko(poz. 1) wyposazone w barierki boczne pokryte warstwo niklowo —
chromowa, wykonane bez nanotechnologii srebra?

Odpowiedi:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ



Pytanie 16
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko (poz. 1) wyposazone w barierki boczne lakierowane proszkowo,

wykonane bez nanotechnelogii srebra?
Odpowiedz:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 17 .
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko (poz. 1) wyposazone w barierki boczne wykonane z 3 profili o

wymiarach 4 x 2 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy dopusm szafk¢ przylozkowa z blatami wykonanymi z phyty tworzywowe] typu

unilam, co jest rozwigzaniem trwalszym od oczekiwanego?
Odpowiedi:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkows z blatami nieprofilowanymi?
Odpowiedi:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 20
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkows z blatem bocznym z dwoma rantami oraz blatem

gléwnym bez rantéow?

Odpowiedz:
Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ,

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa bez ogranicznika wysuwu w strong sciany?
Odpowiedz:

Zaoferowany sprzet zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie 22
Czy Zamawiajgcy wydzieli toézka z poz. | oraz szafki przy}ozkowe do odrgbnego pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia Pakiet nr 1 bez zmian.

Pytanie 23
Czy Zamawiajacy pozwoli w pakiecie 1 na skfadanie ofert na poszczegdine pozycje?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami w SIWZ Rozdziat 3 ust. |, Zamawiajacy wymaga aby oferta zlozona byta na
peten zakres asortymentu w danym zadaniw/pakiecie

Pytanpie 24
Czy Zamawiajgcy dopusci tézko(poz. 3) o szerokosei calkowitej 990 mm (wraz z krazkami

odbojowymi; zardwno w przypadku barierek bocznych podniesionych , jak i opuszczonych), co roézni
sie od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostawia zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie 25
Czy Zamawiajgcy dopusci tozko(poz. 3) z lezem o szerokoscei 870 mm, co nieznacznie rozni si¢ od

parametru oczekiwanego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostawia zap1s w SIWZ bez zmian



Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci tozko (poz. 3) z regulacjg wysokosci leza w zakresie 380-810 mm, co jest
rozwigzaniem bezpiecznym dla pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody, pozostawia zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy dopusci tozko(poz. 3), ktdrego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych

lakierowanych proszkowo bez nanotechnologii srebra?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostawia zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci to6zko(poz. 3) z diodami, ktdre zamiast koloru pomaranczowego $wieca na

z6ito?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci tozko(poz. 3) z regulacja oparcia plecow w zakresie 0-70°, co nieznacznie
rozni sie od parametru oczekiwanego?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza regulacie oparcia plecow w zakresie od 0° do min 70°.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci 1dizko(poz. 3) z centralng blokadg kot?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

~ Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko (poz. 3) ze szczytami tworzywowymi, wytworzonymi bez uzycia
nanotechnologii srebra?

Odpowiedz;

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32
Czy Zamawiajacy dopuseci 1dzko(poz. 3) z Trendelenburgiem 16° i anty-Trendelenburgiem 16°, co

nieznacznie rozni sie od parametru oczekiwanego?
Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci st&t zabiegowy, ktory posiada cztery kola jezdne blokowane centralnie i
moze pelnic role zardwno stotu jak i wozka?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34 :

Czy Zamawiajacy dopusci stof zabiegowy o dhugoscei catkowitej 2050 mm, ¢o rdzni si¢ od parametru
oczekiwanego o 2 cm?

Odpowiedi;

Zamawiajacy dopuszcza stét zabiegowy o dtugosci catkowitej 2050 mm, jednoczesnie w pozycji nr 3
opis stotu bedzie zapis w brzmieniu : Dhugosé stotu: 2000mm (+ 50mm)

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy dopusci stof zabiegowy z blatem o szerokosci 573 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami w SIWZ



Pvtanic 36

Czy Zamawiajacy dopusci stot zabiegowy z regulacja wysokosci leza w zakresie 600-900 mm, co
nieznacznie rozni si¢ od parametru oczekiwanego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy dopusci stot zabiegowy z regulacja oparcia plecow w zakresie 0-65°, co nieznacznie
rdzni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz;

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy dopusci stot zabiegowy, ktdrego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych

lakierowanych proszkowo bez nanotechnologii srebra?
Odpowiedz;
Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiajgcy dopusci stot zabiegowy z lezem wyposazonym w materac zamiast tapicerowanej
plyty, co ulatwia wymiang powierzchni tapicerowanej w przypadku zuzycia lub mechanicznego
zniszczenia?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 3

Pytanie 40 :

Czy Zamawiajacy dopusci kozetke z regulacja oparcia plecow w zakresie od -15° do +45°7
Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody zbyt duZa réznica

UWAGA!!

Wykonawcy zobowigzani s3 nanies¢ zmiany wynikajace z odpowiedzi do Formularza
Asottymentowo-Cenowego
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